平成 24 年 10 月 25 日

各   位

      会 社 名  ファナック株式会社

  代表者名  代表取締役社長 稲葉善治

(コード番号: 6954)

問合わせ先 常務取締役 岡田俊哉

(連絡先: 0555-84-5555)

剰余金の配当（上期配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 24 年 9 月 30 日を基準とする剰余金の配当（上

期配当）を下記のとおり行なうことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

基準日
平成 24 年

9 月 30 日

  平成 24 年

3 月 31 日

平成 23 年

9 月 30 日

 決定額 直近の予想 実績 実績

１株当たり

配当金
102 円 64 銭 －  99 円 01 銭 113 円 76 銭

連結配当性向 30.0％ － 30.0％ 30.0％

配当金の総額 20,089 百万円 － 19,379 百万円 22,267 百万円

効力発生日
平成 24 年

12 月 3 日
－

平成 24 年

6 月 29 日

平成 23 年

12 月 1 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金 利益剰余金

２．理由

今般、平成 25 年 3 月期第 2四半期累計期間の連結純利益が確定したため、「連結ベ

ースで当期純利益の 30％の配当性向を維持する」という当社の配当に関する基本方

針に基づき、平成 25 年 3 月期の上期配当について決定したものです。

以 上